

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NoveMesto1321-23-18

Stavba: Stavební úpravy byt.domu, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

KSO:

Místo: Nové Město n.Metují

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

IČ: 00044865

DIČ:

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

IČ: 64790509

DIČ: CZ64790509

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

IČ: 27535509

DIČ:

Poznámka:

Soupis dalších položek, které musí zcela pokrývat nabídková cena

01/ veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.

02/ náklady na ochranu lícnicích ploch stěn, stropů, podlah, oken, dveří, parapetů a všech zařízení uživatele před poškozením a znečištěním.

03/ náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností a trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby

04/ náklady na případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.

05/ náklady na dodání a provedení veškerých kotevních prvků, spojovacích prvků, pomocných konstrukcí vč. stavebních přípomocí s tím spojených (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektu.

06/ náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.

07/ náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla.

08/ náklady na veškeré potřebné lešení v rozsahu i nad rámec lešení, které je v rozpočtech popsáno.

09/ do položky „Provoz investora, třetích osob“ zahrnout veškeré náklady pro zajištění bezpečného provozu investora a zvýšené náklady, které pro provádění stavby vyplývají z titulu provozu investora. Tzn., že některé práce se budou provádět po předchozí dohodě a koordinaci s investorem.

Komentář k cenové soustavě

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy

ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

Cena bez DPH

3 197 889,03

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	3 197 889,03	479 683,35

Cena s DPH

v

CZK

3 677 572,38

NSK s.r.o. ⑤
JAROMĚŘ - SEMONICE 9
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NoveMesto1321-23-18

Stavba: Stavební úpravy byt.domu, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Místo: Nové Město n.Metují

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant: IR INSPECTIONS,s.r.o.,Ma:

Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 197 889,03	3 677 572,38	
01	Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY	2 757 746,57	3 171 408,56	STA
01	Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY	2 640 714,17	3 036 821,30	Soupis
01e	Elektromontáže - UZNATELNÉ NÁKLADY	109 167,40	125 542,51	Soupis
01von	Vedlejší a ostatní náklady pro uznatelné náklady	7 865,00	9 044,75	Soupis
02	Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	440 142,46	506 163,83	STA
02	Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	438 439,46	504 205,38	Soupis
02von	Vedlejší a ostatní náklady pro neuznatelné náklady	1 703,00	1 958,45	Soupis

NSK s.r.o. ®

JAROMĚŘ - SEMONICE 9

Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509

E-mail: nsk.jk@seznam.cz

www.nsk-sro.cz



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Nové Město n.Met

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

64790509

DIČ:

CZ64790509

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 640 714,17

DPH- základní
snížená

Základ daně

0,00

2 640 714,17

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

396 107,13

Cena s DPH

v CZK

3 036 821,30

NSK s.r.o. ⑤

JAROMĚŘ - SEMONICE 9

Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509

E-mail: nsk.jk@seznam.cz

www.nsk-sro.cz



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Místo:

Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

INSPECTIONS,s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 640 714,17

HSV - Práce a dodávky HSV

2 451 734,43

1 - Zemní práce	26 915,46
5 - Komunikace pozemní	12 048,16
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	2 059 140,79
94 - Lešení a stavební výtahy	316 805,85
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	3 161,10
96 - Bourání konstrukcí	22 806,81
997 - Přesun sutě	1 469,25
998 - Přesun hmot	9 387,01
PSV - Práce a dodávky PSV	188 979,74
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 050,62
731 - Ústřední vytápění	0,00
764 - Konstrukce klempířské	173 063,12
767 - Konstrukce zámečnické	7 866,00

NSK s.r.o. ⑤
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Místo: Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo

Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 640 714,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 451 734,43
D	1	Zemní práce	26 915,46

1	K	132312102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4	m3	17,753	1 302,00	23 114,41	CS URS 2018 01
	vv		"rýha po obvodu objektu- Z+5 strana" (0,5*0,6)*(54,45+2*0,5+11,327+0,5-3*2,7)		17,753			
2	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	8,877	262,20	2 327,55	CS URS 2018 01
	vv		"předpoklad 50%" 17,753*0,5		8,877			
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,753	83,00	1 473,50	CS URS 2018 01

D	5	Komunikace pozemní	12 048,16
---	---	--------------------	-----------

4	K	113106121.x	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo dlaždic - k opětovnému použití	m2	34,218	49,40	1 690,37	
	vv		"dle D.1.1.2" 2*(54,45+2*0,15+11,52)*0,3		39,762			
	vv		"dtto-odpočty" -3*(2,7+3,46)*0,3		-5,544			
	vv		Součet		34,218			
5	K	979054451	Čištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	34,218	54,50	1 864,88	CS URS 2018 01
6	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2 vč. lože z kameniva tl.30mm	m2	34,218	248,20	8 492,91	CS URS 2018 01
7	M	59245310x	dlažba desková betonová hladká 30x30x3,5 cm přírodní-POLOŽKU NEOCEŇOVAT-SLOUŽÍ K ZAPOČÍTÁNÍ HMOTNOSTI PRO OCENĚNÍ PŘESUNU HMOT	m2	34,218	0,00	0,00	

D	6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	2 059 140,79
---	---	----------------------------------	--------------

8	K	621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	104,344	44,20	4 612,00	CS URS 2018 01
9	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	96,528	557,60	53 824,01	CS URS 2018 01
	vv		"lodžie bytové" 4*(6*2,91*(0,14+0,695)+2*(0,52+2*0,03)*0,11+6*3,6*0,1)		67,467			
	vv		"lodžie schodišťové" 3*3*(3,02*0,95+3,6*0,1)		29,061			
	vv		Součet		96,528			
10	M	28376031	deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 30mm	m2	98,459	44,70	4 401,12	CS URS 2018 01
	vv		96,528*1,02		98,459			
11	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 40 mm	m2	7,816	601,30	4 699,76	CS URS 2018 01
	vv		"vstupy strana V" (2,91*0,82-1,0*0,3+3,46*0,15)*3		7,816			
12	M	63151518x	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 30mm	m2	7,972	127,30	1 014,84	
	vv		7,816*1,02		7,972			
13	K	621521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	104,344	229,00	23 894,78	CS URS 2018 01
	vv		"podhledy lodžii a vstupů" 96,528+7,816		104,344			
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	28,728	172,20	4 946,96	CS URS 2018 01
	vv		"čela lodžiových desek" (30+12)*(3,6+2*0,1)*0,18		28,728			
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	955,685	31,60	30 199,65	CS URS 2018 01
	vv		"budova svislé rohy" 4*12,25+3*2,02+1,4		56,460			
	vv		"svislé rohy lodžii na fasádě" 2*(24+9)*2,56		168,960			
	vv		"svislé rohy lodžii uvnitř" 2*9*2,56		46,080			
	vv		"okna" 2*(1,5+1,6)*(2*4+24+32)+2*(2,1+1,5)*(12+16)+2*(2,1+0,6)+(12+12)		627,800			
	vv		"vstupy strana Z" 3*5*2,205		33,075			
	vv		"vstupy strana V" 3*3*2,59		23,310			
	vv		Součet		955,685			
16	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	1 053,642	15,80	16 647,54	CS URS 2018 01
	vv		955,685*1,05		1 003,469			
	vv		1003,469*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1 053,642			
17	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	129,600	136,40	17 677,44	CS URS 2018 01
	vv		"okna 210x60" 2*12*2*(2,1+0,6)		129,600			
18	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	574,400	192,30	110 457,12	CS URS 2018 01
	vv		"okna 150x160" 2*(1,5+1,6)*16*4		396,800			
	vv		"okna 210x160" 2*(2,1+1,6)*6*4		177,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		574,400			
19	M	28376031	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	202,490	44,70	9 051,30	CS URS 2018 01
	vv		"r.s. dle det." (129,60*0,18+574,4*0,305)*1,02		202,490			
20	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 40 mm	m2	23,874	481,60	11 497,72	CS URS 2018 01
	vv		"vstupy strana Z" 3*(0,35+0,15+0,1+0,185+1,285+0,2)*2,205		15,016			
	vv		"vstupy strana V" 3*(0,18+0,14+0,82)*2,59		8,858			
	vv		Součet		23,874			
21	M	63151518x	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,038$ tl 30mm	m2	24,351	127,30	3 099,88	
	vv		23,874*1,02		24,351			
22	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	1 637,088	38,20	62 536,76	CS URS 2018 01
	vv		"čela lodžiových desek" (30+12)*(3,6+2*0,1)*0,18		28,728			
	vv		"špalety" 129,60*0,08+574,4*0,16		102,272			
	vv		minerál 30mm					
	vv		"vstupy strana Z" 3*(0,35-0,14+0,15+0,1+0,185+1,285-0,14+0,2)*2,205		13,164			
	vv		"vstupy strana V" 3*(0,18+0,14+0,82-0,14)*2,59		7,770			
	vv		polyst 30mm					
	vv		"lodžie bytové" 4*((2*0,695)+2*(0,58+2*0,725))*2,56		55,808			
	vv		"lodžie schodišťové" 3*3*(2*0,95-0,14+3,02)*2,59-3*3*2,1*2,59		62,471			
	vv		sokl:					
	vv		"pohled S" (11,52-2*0,1)*(2,5+2,12)/2		26,149			
	vv		"pohled Z" (54,25*2,7)-12*2,1*0,6-3*2,64*2,05-7,3*0,65/2		112,747			
	vv		"pohled V" 54,25*(2,1+1,4)/2-12*2,1*0,6-3*3,08*(2,1+1,4)/2		63,648			
	vv		"pohled J" (11,52-2*0,1)*1,4		15,848			
	vv		dtto, ale pod terénem:					
	vv		"Z+S strana" (54,25+11,42+0,1-3*2,7)*0,5		28,835			
	vv		stěny polyst. 140mm:					
	vv		"pohled S" (11,7-2*0,14)*12,25-4*1,5*1,6		130,295			
	vv		"pohled Z" 54,45*12,25-24*1,5*1,6-12*2,1*1,6-8*6,4*2,55-8*2,91*2,55		379,169			
	vv		"pohled V" 54,45*12,25-32*1,5*1,6-16*2,1*1,6-3*3*3,02*2,55-3*2,91*1,3		455,795			
	vv		"pohled J" (11,7-2*0,14)*12,25-4*1,5*1,6		130,295			
	vv		minerál 100mm:					
	vv		"vstupy strana Z" 3*(0,67+1,14)*2,205		11,973			
	vv		minerál 140mm:					
	vv		"vstupy strana V" 3*(0,50-0,14+1,20)*2,59		12,121			
	vv		Součet		1 637,088			
23	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	124,409	450,10	55 996,49	CS URS 2018 01
	vv		"lodžie bytové" 4*(2*(0,14+0,695)+2*(0,58+2*0,725))*2,56		58,675			
	vv		"lodžie schodišťové" 3*3*(2*0,95+3,02)*2,59-3*3*2,1*2,59		65,734			
	vv		Součet		124,409			
24	M	28376031	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,032$ tl 30mm	m2	126,897	44,70	5 672,30	CS URS 2018 01
	vv		124,409*1,02		126,897			
25	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	249,454	475,50	118 615,38	CS URS 2018 01
	vv		sokl nad terénem:					
	vv		"pohled S" 11,52*(2,5+2,12)/2		26,611			
	vv		"pohled Z" (54,55*2,7)-12*2,1*0,6-3*2,64*2,05-7,3*0,65/2		113,557			
	vv		"pohled V" 54,55*(2,1+1,4)/2-12*2,1*0,6-3*3,08*(2,1+1,4)/2		64,173			
	vv		"pohled J" 11,52*1,4		16,128			
	vv		Mezisoučet		220,469			
	vv		dtto, ale pod terénem:					
	vv		"Z+S strana" (54,55+11,42+0,1-3*2,7)*0,5		28,985			
	vv		Mezisoučet		28,985			
	vv		Součet		249,454			
26	M	28376017	deska fasadní polystyrénová soklová tl 100mm	m2	254,443	212,40	54 043,69	CS URS 2018 01
	vv		249,454*1,02		254,443			
27	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1 109,764	528,80	586 843,20	CS URS 2018 01
	vv		"pohled S" 11,7*12,25-4*1,5*1,6		133,725			
	vv		"pohled Z" 54,75*12,25-24*1,5*1,6-12*2,1*1,6-8*6,4*2,55-8*2,91*2,55		382,844			
	vv		"pohled V" 54,75*12,25-32*1,5*1,6-16*2,1*1,6-3*3*3,02*2,55-3*2,91*1,3		459,470			
	vv		"pohled J" 11,7*12,25-4*1,5*1,6		133,725			
	vv		Součet		1 109,764			
28	M	28376042	deska EPS grafitová fasadní $\lambda=0,032$ tl 140mm	m2	1 131,959	208,00	235 447,47	CS URS 2018 01
	vv		1109,764*1,02		1 131,959			
29	K	62221102x	Příplatek k ceně montáže kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových a minerálních desek za vyšší spotřebu lepidla při mtž. na kamínkový povrch panelové k-ce	m2	1 637,088	13,10	21 445,85	
	vv		"dle penetrace" 1637,088		1 637,088			
30	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	12,635	511,30	6 460,28	CS URS 2018 01
	vv		"vstupy strana Z" 3*(0,67+1,14+0,1)*2,205		12,635			
31	M	63151527	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 100mm	m2	12,888	376,70	4 854,91	CS URS 2018 01
	vv		12,635*1,02		12,888			
32	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	13,209	543,70	7 181,73	CS URS 2018 01
	vv		"vstupy strana V" 3*(0,50+1,20)*2,59		13,209			
33	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	13,473	519,20	6 995,18	CS URS 2018 01
	vv		13,209*1,02		13,473			
34	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	84,350	90,00	7 591,50	CS URS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*(54,55+11,52)-6*3,6-3*3*2,91		84,350			
35	M	59051651	lišta soklová Al s okapníčkou základací U 14cm 0,95/200cm	m	92,996	128,50	11 949,99	CS URS 2018 01
	VV		84,35*1,05		88,568			
	VV		88,568*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		92,996			
36	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	269,742	507,80	136 974,99	CS URS 2018 01
	VV		sokl nad terénem:					
	VV		"pohled S " 11,52*(2,5+2,12)/2		26,611			
	VV		"pohled Z" (54,45*2,7)-12*2,1*0,6-3*2,64*2,05-7,3*0,65/2		113,287			
	VV		"pohled V" 54,45*(2,1+1,4)/2-12*2,1*0,6-3*3,08*(2,1+1,4)/2		63,998			
	VV		"pohled J " 11,52*1,4		16,128			
	VV		Minerál 30mm					
	VV		"vstupy strana Z" 3*(0,35+0,15+0,1+0,185+1,285+0,2)*2,205		15,016			
	VV		"vstupy strana V" 3*(0,18+0,14+0,82)*2,59		8,858			
	VV		minerál 100mm					
	VV		"vstupy strana Z" 3*(0,67+1,14+0,1)*2,205		12,635			
	VV		minerál 140mm					
	VV		"vstupy strana V" 3*(0,50+1,20)*2,59		13,209			
	VV		Součet		269,742			
37	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 460,440	215,90	315 309,00	CS URS 2018 01
	VV		"na špalety dle specifikace" 201,49/1,02		197,539			
	VV		"na polystyren dle mtř" 124,409+1109,764		1 234,173			
	VV		"čela lodžiových desek" (30+12)*(3,6+2*0,1)*0,18		28,728			
	VV		Součet		1 460,440			
38	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	165,000	9,20	1 518,00	CS URS 2018 01
	VV		"lodžie a zábradlí" (24+9)*5,0		165,000			
39	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	683,280	35,10	23 983,13	CS URS 2018 01
	VV		"Z - okna vč. parapetů balk. a vch. dveře a zábradlí na balkonech"		246,360			
	VV		24*(1,5*1,95) + 12*(2,1*1,95)+12*(2,1*0,95)+24*(1,2*1,95)+24*(0,85*2,3)		149,565			
	VV		24*(3,8*1,5)+3*(1,85*2,3)		192,330			
	VV		"V - okna vč. parapetů balk. a vch. dveře a zábradlí na balkonech"		24*(1,5*1,95) + 16*(2,1*1,95)+9*(2,1*0,95)+9*(1,2*1,95)+9*(0,85*2,3)			
	VV		9*(3,8*1,5)+3*(1,85*2,3)+9*(2,1*0,4)		71,625			
	VV		"pohled jižní 4 okna včetně parapetů" 4*(1,5*1,95)		11,700			
	VV		"pohled severní 4 okna včetně parapetů" 4*(1,5*1,95)		11,700			
	VV		Součet		683,280			
40	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 741,432	48,90	85 156,02	CS URS 2018 01
	VV		"dle penetrace" 104,344+1637,088		1 741,432			
41	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	64,000	46,00	2 944,00	CS URS 2018 01
	VV		"dle pohledů" 64		64,000			
42	M	562456130	mřížka větrací plast 150x150 UB bílá se žaluzií	kus	64,000	114,50	7 328,00	CS URS 2018 01
43	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	64,000	23,00	1 472,00	CS URS 2018 01
44	M	28377610x	tvarovka průchodka - prodloužení VZT tr. 150x150mm	kus	64,000	43,70	2 796,80	
	VV		320*0,2 *Přepočtené koeficientem množství		64,000			
D 94 Lešení a stavební výtahy						316 805,85		
45	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 935,787	51,10	98 918,72	CS URS 2018 01
	VV		2*(54,73+11,70+2*0,9)*(12,06+2,195)-(11,7+2*0,9)*0,7		1 935,787			
46	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	58 073,610	0,75	43 555,21	CS URS 2018 01
	VV		"předpoklad 30 dnů" 1935,787*30		58 073,610			
47	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 935,787	30,60	59 235,08	CS URS 2018 01
48	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 935,787	17,60	34 069,85	CS URS 2018 01
49	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	58 073,610	0,88	51 104,78	CS URS 2018 01
	VV		"předpoklad 30 dnů" 1935,787*30		58 073,610			
50	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 935,787	11,80	22 842,29	CS URS 2018 01
51	K	944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	18,000	87,10	1 567,80	CS URS 2018 01
	VV		"nad vstupy" 6*3,0		18,000			
52	K	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	540,000	1,60	864,00	CS URS 2018 01
	VV		"předpoklad 30 dnů" 18,0*30		540,000			
53	K	944711811	Demontáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	18,000	40,60	730,80	CS URS 2018 01
54	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	97,933	40,00	3 917,32	CS URS 2018 01
	VV		"lodžie" 3*3*3,02*0,9+4*6*2,91*0,8		80,334			
	VV		"vstupy" 3*2,9*1,2+3*2,91*0,82		17,599			
	VV		Součet		97,933			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb						3 161,10		
55	K	93335 01	Kompl.dod+mtř uzavření štěrbin 30x250x300mm pro odvětrání střechy PUR pěnou	soub	288,000	8,70	2 505,60	
	VV		"Z+V pohled" 2*(3*48)		288,000			
56	K	95376 02	Demontáž a zpětná mtř. tabulky č.p. na objektu	kus	3,000	218,50	655,50	
D 96 Bourání konstrukcí						22 806,81		
57	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	202,100	64,20	12 974,82	CS URS 2018 01
	VV		"KL1" 22*2,15		47,300			
	VV		"KL 2 a 3" 2,1*28+1,5*64		154,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		202,100			
58	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	35,200	84,30	2 967,36	CS URS 2018 01
	vv		"KL 6" 4,0*5+7,6*2		35,200			
59	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	19,716	11,44	225,55	CS URS 2018 01
	vv		"nopová folie" 0,3*(54,4+11,32)		19,716			
60	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	55,600	84,30	4 687,08	CS URS 2018 01
	vv		"dle projektanta-ze stávajícího soklu zateplení" 55,6		55,600			
61	K	976072221	Vybourání kovových ventilačních mřížek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	64,000	30,50	1 952,00	CS URS 2018 01
	vv		"dle pohledů" 64		64,000			
D 997 Přesun sutě							1 469,25	
62	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,205	1 057,60	1 274,41	CS URS 2018 01
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,312	207,10	64,62	CS URS 2018 01
	vv		"sut" celkem dle rekapitulace" 1,205		1,205			
	vv		"odpočet kovové suti" -(0,338+0,078+0,124+0,576)*0,8		-0,893			
	vv		Součet		0,312			
64	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,872	9,00	16,85	CS URS 2018 01
	vv		"na řízenou skládku" 0,312*6		1,872			
65	K	9970135	Odvoz kovové suti do sběrných surovin - do ceny zohlednit výtěžnost ze získané kovové suti	t	0,893	1,00	0,89	
	vv		"kovová sut dle rekapitulace" (0,338+0,078+0,124+0,576)*0,8		0,893			
66	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovně)	t	0,074	1 520,00	112,48	CS URS 2018 01
D 998 Přesun hmot							9 387,01	
67	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	36,668	256,00	9 387,01	CS URS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							188 979,74	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							8 050,62	
68	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	28,935	109,30	3 162,60	CS URS 2018 01
	vv		"Z+S strana" (54,45+11,42+0,1-3*2,7)*0,5		28,935			
69	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	57,870	83,90	4 855,29	CS URS 2018 01
	vv		"Z+S strana" 54,45+11,42+0,1-3*2,7		57,870			
70	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,035	935,20	32,73	CS URS 2018 01
D 731 Ústřední vytápění							0,00	
71	K	731233213x	Dod+mtž strojovny tepelného čerpadla vč. všech syst. doplňků - zajišťuje investor	soub	1,000	0,00	0,00	
D 764 Konstrukce klempířské							173 063,12	
72	K	76421560x	Oplechování horních ploch a atik vč rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 365mm z plechu tl. 0,8mm, pronýtovat s původním oplechováním atiky	m	133,300	480,70	64 077,31	
	vv		"atika KL4" 54,75+54,75+11,7+11,7+8*0,05		133,300			
73	K	764215645	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš do400mm	kus	4,000	176,50	706,00	CS URS 2018 01
74	K	764226445x	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm - povrch.úprava poplastování sv.šedě	m	47,300	454,50	21 497,85	
	vv		"KL1" 22*2,15		47,300			
75	K	764226446x	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm - povrch.úprava poplastování sv.šedě	m	150,200	489,50	73 522,90	
	vv		"KL2 + 3" 28*2,05+64*1,45		150,200			
76	K	76421860x	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 295mm z plechu tl. 0,8mm	m	34,500	332,10	11 457,45	
	vv		"KL 6" 5*3,9 +2*7,5		34,500			
77	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,068	1 686,90	1 801,61	CS URS 2018 01
D 767 Konstrukce zámečnické							7 866,00	
78	K	76716 04	Z/03 Demontáž a přeosazení věšáková k-ce na stěně chodbové lodžie o tl. izolace 30mm. vč. kotevních a spoj. materiálu. Podrobný popis na v.č. D.1.1.10	soub	18,000	437,00	7 866,00	
	vv		"dle projektanta-věšáková k-ce Z/03" 18		18,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

01e - Elektromontáže - UZNATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Nové Město n.Met

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

IČ:

64790509

DIČ:

CZ64790509

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 167,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	109 167,40	15,00%	16 375,11

Cena s DPH

v CZK

125 542,51

NSK s.r.o. ®
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují
Objekt: 01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **01e - Elektromontáže - UZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: Nové Město n.Met
Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod
Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

Datum: 10.10.2019
Projektant IR
INSPECTIONS,s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	109 167,40
M - Práce a dodávky M	109 167,40
21-M - Elektromontáže	106 754,50
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	2 412,90

NSK s.r.o. ®
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují
 Objekt: 01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **01e - Elektromontáže - UZNATELNÉ NÁKLADY**

Místo: Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod
 Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

Projektant IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

109 167,40

D M Práce a dodávky M **109 167,40**

D 21-M Elektromontáže **106 754,50**

1	K	1	Demontáž stávajících rozvodů	m	240,000	8,80	2 112,00	
2	K	2	Demontáž stávajících svítek s čidly	kus	6,000	131,10	786,60	
3	K	3	Ukotvení montážní desky MDZ	kus	6,000	218,50	1 311,00	
4	K	210010351	Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných vodičů D do 4 mm2	kus	6,000	174,80	1 048,80	
5	K	210200063	Montáž svítek žárovkových průmyslových stropních přisazených 1 zdroj bez koše	kus	6,000	305,90	1 835,40	
6	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	240,000	166,90	40 056,00	
7	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	140,000	84,50	11 830,00	
8	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	14,000	118,00	1 652,00	
9	K	210220303	Montáž svorek hromosvodných typu S0 na okapové žlaby	kus	7,000	103,10	721,70	
10	K	210220372	Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva	kus	7,000	292,00	2 044,00	
11	K	210220401	Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů	kus	7,000	60,30	422,10	
12	K	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků	kus	4,000	95,30	381,20	
13	K	210800105	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYL,CYKYLo 3x1,5 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	15,000	104,90	1 573,50	
14	M	345640100	rozvodka 6455-11 4 mm2 380 V	kus	6,000	58,60	351,60	
15	M	345640542	montážní deska MDZ	kus	6,000	258,70	1 552,20	
16	M	345610342	svorka WAGO, do 3x2,5	kus	12,000	3,90	46,80	
17	M	354410770	drát průměr 8 mm ALMgSi	bm	240,000	119,70	28 728,00	
18	M	354418750	svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm	kus	7,000	21,20	148,40	
19	M	354416620	svorka na falc 913732	kus	140,000	30,60	4 284,00	
20	M	354416632	Podpěra vedení na izolaci 110099	kus	55,000	15,70	863,50	
21	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	7,000	28,60	200,20	
22	M	354420420	svorka uzemnění S0c nerez na okapové žlaby	kus	7,000	42,30	296,10	
23	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	7,000	161,70	1 131,90	
24	M	354418470	držák ochranného úhelníku boční se středovým vrutem DUDa-27 nerez	kus	14,000	149,50	2 093,00	
25	M	341110300	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	12,80	192,00	
26	K	PM	Přidružený materiál	soub	1,000	437,00	437,00	
27	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	soub	1,000	437,00	437,00	
28	K	ZV	Zednické výpomoci	soub	1,000	218,50	218,50	

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení **2 412,90**

29	K	580105022	Kontrola stavu ochrany před úderem blesku mřížové soustavy do 8 svodů	svod	7,000	113,60	795,20	
30	K	580105063	Měření zemního odporu přes 8 svodů	měření	7,000	176,50	1 235,50	
31	K	580107015	Demontáž a zpětná montáž zkušební svorky uzemnění	kus	7,000	54,60	382,20	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy byt.domu, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

01von - Vedlejší a ostatní náklady pro uznatelné náklady

KSO:

Místo: Nové Město n.Met

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

IČ:

64790509

DIČ:

CZ64790509

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 865,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 865,00	15,00%	1 179,75

Cena s DPH

v CZK

9 044,75

NSK s.r.o. ⑤
JAROMĚŘ - SEMONICE 9
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují
Objekt: 01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: **01von - Vedlejší a ostatní náklady pro uznatelné náklady**

Místo: Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR
INSPECTIONS,s.r.o.,

Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

7 865,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

7 865,00

NSK s.r.o. ®
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují
 Objekt: 01 - Stavební práce - UZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis: 01von - Vedlejší a ostatní náklady pro uznatelné náklady

Místo: Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo

Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

7 865,00

D VRN

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

7 865,00

1	K	030001000x.1	Zařízení staveniště: zřízení a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby vč. napojení na inž.sítě, oplocení, zabezpečení staveniště vč. potřebného dopravního značení. Náklady na provozování zařízení staveniště vč. nákladů na energie a jeho zrušení po skončení stavby.	soub	1,000	6 992,00	6 992,00	
2	K	0450020x	Kompletační činnost dodavatele - zajištění činnosti související se zakázkou, tj. : - účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení, měření a odstranění vad díla podléhající záruční lhůtě. - činnost související s dodávkou stavebních výrobků, materiálů, lešení, bednění, montážních strojů - zajištění poradenství, tj. technická pomoc. - zajištění podkladů, tj. výrobní dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly vč. zakreslení změn do PD. - účast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcí, objektů a celků, účast na uvedení do zkušebního provozu. - kontrola činnosti na staveništi - zajištění veškerých činností souvisejících s činností dodavatele - zajištění veškerých činností souvisejících se zakázkou, tj. : - koordinace prací mezi dodavateli. - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace. - předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům. - předávání informací o změnách.	sob	1,000	218,00	218,00	
3	K	0450020y	Provoz investora, třetích osob	sob	1,000	437,00	437,00	
4	K	070001000x	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	218,00	218,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Nové Město n.Met

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

IČ:

64790509

DIČ:

CZ64790509

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

438 439,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	438 439,46	15,00%	65 765,92

Cena s DPH

v CZK

504 205,38

NSK s.r.o. 
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují
Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Místo: Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel: Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR

Uchazeč: NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

INSPECTIONS,s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

438 439,46

HSV - Práce a dodávky HSV

20 864,18

96 - Bourání konstrukcí

18 747,25

997 - Přesun sutě

2 116,93

PSV - Práce a dodávky PSV

417 575,28

764 - Konstrukce klempířské

46 093,02

766 - Konstrukce truhlářské

9 993,55

767 - Konstrukce zámečnické

301 234,66

777 - Podlahy lité

59 962,21

783 - Dokončovací práce - nátěry

291,84

NSK s.r.o. ®
JAROMĚŘ - SEMONICE 9
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Místo:

Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

438 439,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	20 864,18
D	96	Bourání konstrukcí	18 747,25

1	K	764002801	Demontáž závětné lišty do suti	m	8,400	34,30	288,12	CS URS 2018 01
	vv		"KL7-boky markýzy" 2*3*1,4		8,400			
2	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	11,340	118,90	1 348,33	CS URS 2018 01
	vv		"KL 7" 2,7*1,4*3		11,340			
3	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	20,731	117,10	2 427,60	CS URS 2018 01
	vv		"ozn. 6 podhled"		20,731			
			3*(2,7*(0,125+1,4)+(1,78+0,03)*1,0+(1,14+0,03)*(0,03+0,67+0,14))					
4	K	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	84,000	174,80	14 683,20	CS URS 2018 01
	vv		24*3,5		84,000			

D	997	Přesun sutě						2 116,93	
5	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,653	1 057,50	1 748,05	CS URS 2018 01	
6	K	9970135	Odvoz kovové suti do sběrných surovin - do ceny zohlednit výtěžnost ze získané kovové suti	t	1,140	1,00	1,14		
	vv		"kovová sut dle rekapitulace" (1,653-0,228)*0,8		1,140				
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,513	207,10	106,24	CS URS 2018 01	
	vv		"sut" celkem dle rekapitulace" 1,653		1,653				
	vv		"odpočet kovové suti" -1,140		-1,140				
	vv		Součet		0,513				
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,078	9,00	27,70	CS URS 2018 01	
	vv		"na řízení skládku" 0,513*6		3,078				
9	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,535	437,00	233,80	CS URS 2018 01	

D		PSV	Práce a dodávky PSV					417 575,28	
D		764	Konstrukce klempířské					46 093,02	
10	K	764141431	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z Tižn předzvětráloho plechu sklonu do 30°	m2	13,446	1 512,00	20 330,35	CS URS 2018 01	
vv			"KL 7" 2,7*(1,31+0,15+0,2)*3		13,446				
11	K	764141491	Příplatek k cenám krytiny z Tižn předzvětráloho plechu za těsnění drážek sklonu do 10°	m2	13,446	32,80	441,03	CS URS 2018 01	
12	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš. do 200 mm	m	91,200	240,40	21 924,48	CS URS 2018 01	
vv			"KL 5-balkon.lodžie" 8*(3,9+7,5)		91,200				
13	K	764242403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Tižn předzvětráloho plechu rš. 250 mm	m	8,400	349,60	2 936,64	CS URS 2018 01	
vv			"KL 7" 3*1,4*2		8,400				
14	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,273	1 686,90	460,52	CS URS 2018 01	

D	766	Konstrukce truhlářské					9 993,55	
15	K	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely aglomerovanými do 1,50 m2	m2	20,731	181,80	3 768,90	CS URS 2018 01
	vv		"ozn. 6 podhled"		20,731			
			3*(2,7*(0,125+1,4)+(1,78+0,03)*1,0+(1,14+0,03)*(0,03+0,67+0,14))					
16	M	59590739	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 16mm	m2	21,560	268,30	5 784,55	CS URS 2018 01
	vv		20,731*1,04		21,560			
17	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,489	900,00	440,10	CS URS 2018 01

D		767	Konstrukce zámečnické				301 234,66	
18	K	76716 01	Z/01 Dod+mtž balkonového zábradlí, dl. zábradlí 3,5m z tenkostěn. a plných prof., kotvení závít.tyč.pr.16+matice M16+stavěcí šroub+plast.krytky, žárový pozink, hmotnost 85,5kg. Podrobný popis na v.č. D.1.1.10	soub	24,000	9 963,60	239 126,40	
vv			"dle výpisu" 24		24,000			
19	K	76716 02	Z/01 Dod+mtž přidavných věšáků na balkon. zábradlí z pl. a L.prof, dl.500mm., žárový pozink., hmotnost 3x 8,1kg + 3x spoj. materiál pozink. Podrobný popis na v.č. D.1.1.10	soub	24,000	1 048,90	25 173,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		"dle výpisu " 24		24,000			
20	K	76716 03	Z/02 Dod+mtž nové ocel. věšáky pro stěny bytové lodžie o tl. izolace 140mm z Pz pl. 600x40x50mm, 6x háček vč. kotevních a spoj. materiálů. Podrobný popis na v.č. D.1.1.10	soub	48,000	699,20	33 561,60	
	vv		"dle výpisu " 24*2		48,000			
21	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	2,880	1 171,20	3 373,06	CS URS 2018 01
D 777			Podlahy lité				59 962,21	
22	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	67,692	44,30	2 998,76	CS URS 2018 01
23	K	9853111x	Reprofilace podlahy lodžie cementovými sanačními maltami	m2	33,960	358,30	12 167,87	
	vv		"předpokládaná plocha 50%" 67,92*0,5		33,960			
24	K	77762112x	Hydroizolač. pružný jednoslož. vodotěsný polyuretanový nátěr podlahy vč. penetrace	m2	67,692	655,50	44 372,11	
	vv		"podlaha bytových lodžii" 6*4*(2,9*(0,695+0,14)+3,6*0,1+0,30*0,13)		67,692			
25	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,757	559,40	423,47	CS URS 2018 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				291,84	
26	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,200	63,10	75,72	CS URS 2018 01
	vv		"stávající elektroskříň" 1,2		1,200			
27	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	91,80	110,16	CS URS 2018 01
28	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,200	88,30	105,96	CS URS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

02von - Vedlejší a ostatní náklady pro neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Nové Město n.Met

CC-CZ:

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

IČ:

64790509

DIČ:

CZ64790509

Projektant:

IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo nám.93,Police n.M

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 703,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 703,00	15,00%	255,45

Cena s DPH

v CZK

1 958,45

NSK s.r.o. ⑤
JAROMĚŘ - SEMONICE 9
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790509
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

02von - Vedlejší a ostatní náklady pro neuznatelné náklady

Místo:

Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

INSPECTIONS,s.r.o.,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 703,00

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

1 703,00

NSK s.r.o. ®
JAROMĚŘ - SEMONICE
Tel.: 491 810 246 DIČ: CZ64790500
E-mail: nsk.jk@seznam.cz
www.nsk-sro.cz



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byt.dому, ul. Nad stadionem, čp.1321-3, Nové Město n.Metují

Objekt:

02 - Stavební a montážní práce - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Soupis:

02von - Vedlejší a ostatní náklady pro neuznatelné náklady

Místo:

Nové Město n.Met

Datum: 10.10.2019

Zadavatel:

Stavební bytové družstvo, Parkány 311, Náchod

Projektant IR INSPECTIONS,s.r.o.,Masarykovo

Uchazeč:

NSK s.r.o., Semonice 9, 551 01, Jaroměř

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 703,00

D VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 1 703,00

1	K	030001000x.1	Zařízení staveniště: zřízení a vybavení v rozsahu dle velikosti stavby vč. napojení na inž.sítě, oplocení, zabezpečení staveniště vč. potřebného dopravního značení. Náklady na provozování zařízení staveniště vč. nákladů na energie a jeho zrušení po skončení stavby.	soub	1,000	1 049,00	1 049,00	
2	K	0450020x	Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností související se zakázkou, tj. : - účast ve všech fázích přípravy, realizace a dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení, měření a odstranění vad díla podléhající záruční lhůtě. - činnost související s dodávkou stavebních výrobků, materiálů, lešení, bednění, montážních strojů - zajištění poradenství, tj. technická pomoc. - zajištění podkladů, tj. výrobní dokumentace, rozpočty, zkoušky, protokoly vč. zakreslení změn do PD. - účast na jednáních, zkouškách, odevzdávání konstrukcí, objektů a celků, účast na uvedení do zkušebního provozu. - kontrola činnosti na staveništi - zajištění veškerých činností souvisejících s činností dodavatele - zajištění veškerých činností souvisejících se zakázkou, tj. : - koordinace prací mezi dodavateli. - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace. - předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům. - předávání informací o změnách.	sob	1,000	218,00	218,00	
3	K	0450020y	Kompletační činnost dodavatele - zajištění činností souvisejících se zakázkou, tj. : - koordinace prací mezi dodavateli. - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby realizace. - předávání staveniště jednotlivým subdodavatelům. - předávání informací o změnách.	sob	1,000	218,00	218,00	
4	K	070001000x	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	218,00	218,00	